Form 543

TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

Aprobado por

Contralor

NO

0571

0581

0556

0609

0616

0532

0541

0604

0149

0144

y LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA

Auditor General

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01

MES DE MAYO DEL ANO 2022

Nombre / Cargo

ANEUDY FRANCISCO MOREL MARTINEZ
POLICIA DISTRITAL

FELIX MANUEL CUETO LOPEZ
POLICIA DISTRITAL

FRANCIA YULISSA ROSARIO

POLICIA MUNICIPAL

JONATHAN LIRIANO PAULINO
POLICIA DISTRITAL

JOSE LUIS BENCOSME CANDELIER
POLICIA DISTRITAL

LUIS YSIDRO MOSQUEA TORRES
SEGURIDAD

MARCOS MEJIA ROSARIO

ENC. POLICIA DISTRITAL.

MARIA DEL CARMEN ENCARNACION URENA
POLICIA DISTRITAL

POLO ANTONIO BENCOSME TORRES
POLICIA MUNICIPAL

RAMON DE JESUS APONTE GONZALEZ
POLICIA MUNICIPAL

TOTAL GENERAL

Total Empleados: 10

Cedula

054-0146616-3

054-0137135-5

001-1368689-3

054-0145808-7

054-0096153-7

054-0033801-7

054-0042010-4

054-0128056-4

054-0033949-4

054-0040932-1

Total Bruto

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

10,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

64,000.00

Otros Ing. Descuentos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

354.60

354.60

2,780.53

354.60

354.60

654.60

0.00

2,980.53

354.60

2,780.53

10,969.19

Hoja N°:

N° Comprobante:

Ano Presupuesto:

Total Neto Tipo Pago

5,645.40 NE-N°561

5,645.40 NE-N°561

3,219.47 NE-N°561

5,645.40 NE-N°561

5,645.40 NE-N°561

5,345.40 NE-N°561

10,000.00 NE-N°561

3,019.47 NE-N°561

5,645.40 NE-N°561

3,219.47 NE-N°561

53,030.81

Firr

Certifico que esta ndmina de pago consta de 2 hojas, esta correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada ul
rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el periodo mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia
persona cuyo nombre consta en esta némina es pagada por periodo de ausencia con exceso del que concede la ley.



Encargado/a de Némina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Gerente Financie|

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresion: 01/06/2022  siaFim
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