

TESORERIA MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Lagunas Abajo (Moca)

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA

PARTIDA: 12.00.0006-2.1.1.1.01

MES DE MAYO DEL AÑO 2022

Hoja N°:

Nº Comprobante:

Año Presupuesto:

Nº	Nombre / Cargo	Cedula	Total Bruto	Otros Ing.	Descuentos	Total Neto	Tipo Pago	Fir
0571	ANEUDY FRANCISCO MOREL MARTINEZ POLICIA DISTRITAL	054-0146616-3	6,000.00	0.00	354.60	5,645.40	NE-Nº561	
0581	FELIX MANUEL CUETO LOPEZ POLICIA DISTRITAL	054-0137135-5	6,000.00	0.00	354.60	5,645.40	NE-Nº561	
0556	FRANCIA YULISSA ROSARIO POLICIA MUNICIPAL	001-1368689-3	6,000.00	0.00	2,780.53	3,219.47	NE-Nº561	
0609	JONATHAN LIRIANO PAULINO POLICIA DISTRITAL	054-0145808-7	6,000.00	0.00	354.60	5,645.40	NE-Nº561	
0616	JOSE LUIS BENCOSME CANDELIER POLICIA DISTRITAL	054-0096153-7	6,000.00	0.00	354.60	5,645.40	NE-Nº561	
0532	LUIS YSIDRO MOSQUEA TORRES SEGURIDAD	054-0033801-7	6,000.00	0.00	654.60	5,345.40	NE-Nº561	
0541	MARCOS MEJIA ROSARIO ENC. POLICIA DISTRITAL.	054-0042010-4	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	NE-Nº561	
0604	MARIA DEL CARMEN ENCARNACION UREÑA POLICIA DISTRITAL	054-0128056-4	6,000.00	0.00	2,980.53	3,019.47	NE-Nº561	
0149	POLO ANTONIO BENCOSME TORRES POLICIA MUNICIPAL	054-0033949-4	6,000.00	0.00	354.60	5,645.40	NE-Nº561	
0144	RAMON DE JESUS APONTE GONZALEZ POLICIA MUNICIPAL	054-0040932-1	6,000.00	0.00	2,780.53	3,219.47	NE-Nº561	
TOTAL GENERAL			64,000.00	0.00	10,969.19	53,030.81		

Total Empleados: 10

Certifico que esta nómina de pago consta de 2 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia; y que no existe persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Encargado/a de Nómina

Encargado/a de Contabilidad

Contralor/a Municipal

Gerente Financier

Tesorero Municipal

Alcalde/sa Municipal

1 de 2

2022-000527

2022

VALORES EN RD\$

ma

na de ellas ha
y que ninguna

ro